et pro quo etiam ipse rex et regina nobis super hoc hu- 
militer supplicarunt predicte ecelesie si et postquam in 
cathedralem erecta fuerit ut prefertur, auctoritate predicra 

provideas ipsumque illi preficias in episeopum et pasto- 
rem, curam et administrationem ejusdem ecelesie sibi 

in spiritualibus et temporalibus plenarie committendo, 
et nichilominus si predietum Iohannem eidem ecelesie 
in episcopum per te prefici contigerit ut prefertur, ipsi 
Iohanni per te vel alium eatholicum episeopum gratiam 
et communionem sedis apostolice habentem ascitis ef in 

hoe assissentibus duobus aut tribus eatholicis antistitibus 
similem gratiam 'et communionem habentibus, munus 

«consecrationis impendas aut impendi facias et procures, 

sibique a suis subditis obedientiam et, reverențiam debi- 
tas exhibere. - | 

Volumus autem quod ecclesia et civitas hujusmodi si
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et postquam eas erexeris et episcopus Moldaviensis exis- 
tens pro tempore ae ejus elerus et populus metropolico 
jure subsint pro tempore Archiepiseopo Halitien. alias 
Lamburgensi voeato -ipseque nova ecclesia et civitas de 
provincia et suffraganea ecelesie Haliciensis seu Lambur- 
gensis in omnibus et per omnia sint prout alie ecelesie 
cathedrales de ipsa provincia de consuetudine vel de jure 
subsunt archiepiscopo et ecelesie Halitiensi antedietis. Con- 
tradictore per censuram ecelesiasticam ete. Volumus au- 
tem quod tu vel idem Antistes qui prefato Iohanni hu- 
jusmodi. munus impendent, ab eodem lohanne nostro et 
Romane ecclesie nomine fidelitatis debite solitum rece- 
pias vel recipiat juramentum juxta formam quam sub bul- 
[a nostra tibi mittimus interelusam, ac formam juramenti 
quod idem lohannes prestabit, nobis de verbo ad verbum 
per ipsius lohannis patentibus litteris sub sigillo suo sig- 
natis per proprium ejus nuntium quantocius destinare 
procures. Datum apud Sanctum Antonium extra muros 
Florentie Septimo Idus Augusti Anno Quarto. 

(„Franoiscus de Mandato de Agello“). 

XVII. 

1418 Noembrie 28. Papa Martin V. numeşte pe 
Ioan de Antiquavilla, benedictin din Juxtagran 
în eparhia de Esztergom (Gran), episcop de Argeş, 
scaunul fiind vacant prin moartea lui George 1). 

“Arhivele Vaticane. Reg. Lateran. 204. Fol. 188. (Martin V.). 

Martinus ete. Dileoto filio Iohanni de Antiquavilla e- 
Jecto Argensi salutem ete. Apostolatus officium quamguam 

1) Document utilizat de Eubel, Hierarchia, vol. 1. pag. Il. Del. 
Karăcsonyi, în monografia sa despre episcopia Argeşului (Az Argyasi 
piispâkseg, Budapest, 1905, pag. 7) identifică localităţile suszise astfel : 
„Oifâlvi Jânos, garamszentbenedeki szerzetes“,
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insufficientibus meritis ete. Dudum siquidem bone me- 
morie Georgio episcopo Argensi regimini Argensis ecelesie